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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72024013M

2. Data e Regjistrimit 24/08/2017
3. Emri i Subjektit KUKUR HIDRO ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/08/201722/08/2052

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Reshit 
Petrela, Kompleksi Usluga, Pallati 53 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, administrimi, 

mirembajtja e hidrocentraleve Kurur 3.4 dhe transferimin e 
tyre ne perfundim te kontrates nga koncesionari te autoriteti 
kontraktues, konform kushteve dhe afateve te kesaj kontrate. 
Arbër Abazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2022                Deri: 24/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALKO IMPEX CONSTRUCTION
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KUKUR HIDRO ENERGY
Telefon: 0672078390  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-436226-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286201-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese kukur 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar kukur hidro.xlsx
Vendimi i asamblese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549906-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve kukur.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres - 
kukur.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese Kukur.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744748-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
KUKUR 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar KUKUR 2020.xlsx
Shenime shpjeguese kukur 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3618F3D9-F408-428A-A6DA-105251E47C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0343BBC-04CF-4BAA-AAE1-FC904A72A236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06FE8B3-B897-4E13-BCF7-E993684A5A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22449EE-AC19-4911-BFF4-74B8640FD627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC59C34B-3934-4326-AECA-2D4B8E64CFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FB574E-781D-43C7-BC31-B7FB908EC63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EAB147-56D1-4752-A7EE-3AF5A1F9BB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EE2654-EC58-4C21-996E-D8E0CA7962A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EE2654-EC58-4C21-996E-D8E0CA7962A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27BC329-2D21-45A7-B0FC-C968F434F403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC69E98-17EF-4167-A74E-17726D7FB986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89E22ED-6B2D-4E71-BAB9-65D0575F5FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A8009C-9689-45DF-951F-A263D25495CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A8009C-9689-45DF-951F-A263D25495CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7ED23C-7157-45EA-B74C-D4677D4D98D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2E6E3C-E098-45D3-BF01-09F99F7F177A
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04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902104-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së shitjes nr.2426 rep., 
nr.1132 kol.,, date  28.04.2022 me anë të së cilave vertetohet transferimi i 100 % të 
kuotave të shoqërisë nga "ALKO-IMPEX General Construcion" shpk në favor të  “ALKO 
IMPEX CONSTRUCTION”shpk

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ALKO IMPEX CONSTRUCTION")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ALKO-IMPEX General Construcion")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949968-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese kukur 2021.pdf
Pasqyra_e_performancës_(pasqyra_e_të_ardhurave_dhe_të_shpenzimeve)_sipas_natyres_
KUKUR_2021.xlsx7_13_2022(1).xlsx
Vendimi asamblese kukur 2021.pdf
Pasqyra_e_pozicionit_financiar_KUKUR_2021.xlsx7_13_2022(1).xlsx

07/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-039157-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.11.2022 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Arbër Abazi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arbër Abazi")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/08/2017")            u be              ("25/11/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arbër Abazi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/08/2022")            u be              ("24/11/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB0F770-B767-424F-A2D9-2ECADD9E16D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B09AED-45FA-4BFC-91D6-429F2758CC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B09AED-45FA-4BFC-91D6-429F2758CC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65244453-A02A-4DA9-B241-8B7CF57FD42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D44652-3259-4FEC-ACBC-B2CF67A92BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4843E089-02C8-4607-80E6-59208A748E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4843E089-02C8-4607-80E6-59208A748E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D313E0-CE8D-4378-A341-A983C6E0622E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7422CF60-77D8-4653-A332-3329DEF19165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED340AD-FC8C-44C3-A23F-1B27C63A6E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B80491D-3DA9-46F2-BD7C-1D888A7551C3
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-116234-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra_e_performancës 2022.xlsx
Vendimi i asamblese kukur 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
Shenime spjeguese kukur hidro 2022.pdf

Datë: 18/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880CA5F5-2B97-4850-96B5-79D4D0FFAD26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880CA5F5-2B97-4850-96B5-79D4D0FFAD26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EA6657-0071-46EB-92B6-49306C186014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461D3E81-AB76-4F71-A25B-4260D0055166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9BE7ED-7998-4DE2-BCBE-C3E5DB50B625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EE46A1-7AA3-4970-8743-39C99ADB8A50

